

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS

Store Kongensgade 67B, 1264 København K

CVR-nr. 34 08 54 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS Store Kongensgade 67B 1264 København K
	CVR-nr.: 34 08 54 71
	Stiftet: 13. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen John Kirketerp Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.727 t.kr. mod 6.096 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.622 t.kr. mod 3.340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.726.634	6.096.181
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	311.198	439.549
Andre finansielle indtægter	2.723	2.709
Øvrige finansielle omkostninger	-2.140.879	-2.255.989
Resultat før skat	14.899.676	4.282.450
1 Skat af årets resultat	-3.278.000	-942.000
Årets resultat	11.621.676	3.340.450
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.378.324	-6.659.550
Disponeret i alt	11.621.676	3.340.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>220.000.000</u>	<u>210.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000.000</u>	<u>210.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.000.000</u>	<u>210.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.404.843	7.046.407
Andre tilgodehavender	183.454	219.104
Periodeafgrænsningsposter	<u>169.155</u>	<u>295.308</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.757.452</u>	<u>7.560.819</u>
3 Likvide beholdninger	<u>2.171.831</u>	<u>7.835.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.929.283</u>	<u>15.396.166</u>
Aktiver i alt	<u>230.929.283</u>	<u>225.396.166</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	66.318.456	69.696.780
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	81.418.456	75.796.780
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.860.000	36.582.000
Hensatte forpligtelser i alt	39.860.000	36.582.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	96.421.633	101.424.764
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.421.633	101.424.764
7 Kortfristet del af langfristet gæld	5.069.634	5.069.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.568	481.720
Gæld til associerede virksomheder	708.113	734.421
Anden gæld	6.998.879	5.307.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.229.194	11.592.622
Gældsforpligtelser i alt	109.650.827	113.017.386
Passiver i alt	230.929.283	225.396.166
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.278.000	942.000
	<u>3.278.000</u>	<u>942.000</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	42.549.495	42.549.495
Kostpris 31. december 2019	<u>42.549.495</u>	<u>42.549.495</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	167.450.505	167.450.505
Årets regulering til dagsværdi	10.000.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>177.450.505</u>	<u>167.450.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>220.000.000</u>	<u>210.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
3. Likvide beholdninger				
Bankindestående	1.624.580	7.290.819		
Grundejernes Investeringsfond, bundne midler	547.251	544.528		
	<u>2.171.831</u>	<u>7.835.347</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	100.000		
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	69.696.780	76.356.330		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.378.324	-6.659.550		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000		
	<u>66.318.456</u>	<u>69.696.780</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2019	6.000.000	10.000.000		
Udloddet udbytte	-6.000.000	-10.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	6.000.000		
	<u>15.000.000</u>	<u>6.000.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2019</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	101.491.267	5.069.634	96.421.633	77.210.614
	<u>101.491.267</u>	<u>5.069.634</u>	<u>96.421.633</u>	<u>77.210.614</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantegæld, 101,5 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger og driftsmateriel.

Der er tinglyst et ejerpantebrev på 6,25 mio. kr. som er i selskabets besiddelse.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
